

# Dansk Kabelgravning IVS

Viborgvej 100  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
6. august 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

15/06/2016

Tadas Jankauskas  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Kabelgravning IVS  
Viborgvej 100  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 20925800  
e-mailadresse: henrik@danskabelgravning.dk

CVR-nr: 36983779  
Regnskabsår: 06/08/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er op- og nedgravning af kabler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et underskud på 65 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes at blive retableret gennem fremtidig drift. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen indenfor 2-3 år. Anpartshaverne stiller den nødvendige likviditet til rådighed indtil egenkapitalen er retableret.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 6. aug 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.089.109</b>
Personaleomkostninger .....		-1.152.896
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-63.787</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.541
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-65.328</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-65.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-65.328
<b>I alt</b> .....		<b>-65.328</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		293.158
Andre tilgodehavender .....		8.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>301.158</b>
Likvide beholdninger .....		5.170
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>306.328</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>306.328</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-65.328
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-65.327</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		89.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		281.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.655</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>306.328</b>